
Cena (bez DPH): 

3 164 Kč
Cena (s DPH): 

3 828 Kč

Stojan na dort dubový pr. 280 mm

Popis produktu

Dřevo je dlouhodobě jedním z nejlepších materiálů používaných v kuchyni, a proto patří právě dubové desky mezi jeden z nejvíce ceněných

produktů v kuchyňském vybavení. Není se čemu divit, protože prkna z dubu mají přirozené baktericidní vlastnosti, takže jsou bezesporu

hygienická, a navíc se chlubí přirozenými samoopravnými schopnostmi drobných řezů po použití ostrého nože. Dubová prkna se můžou

pochlubit i extrémní odolností proti poškození a zároveň jejich povrch z přírodního dřeva nepoškozuje ani neotupuje čepele nožů. Stojan je

ideální pro podávání občerstvení. Jedná se o skvělý základ pro uspořádání rautu pro každou příležitost. V kombinaci s dalšími bufetovými

prvky Verlo vytváří zajímavé bufetové aranžmá.

Stojan na dort dubový pr. 280 mm

Stojan na dort dubový pr. 280 mm

Parametry Materiál: dubové dřevo Průměr: 28 cm Hmotnost: 1,53 kg Barva: přírodní s viditelnými dubovými kroužky Napuštěný přírodním

olejem Není vhodný do myčky nádobí Nelze otáčet kolem své osy 1 ks v balení Využití stojanu Servírování pokrmů. Výrobce

Verlo přináší na trh vysoce kvalitní zařízení a příslušenství, bez kterých se neobejde žádný bufet. Ať už jde o bufetové systémy, talíře z

tvrzeného skla, cateringové stoly i ubrusy, chafingy, dubové skříňky, prezentační talíře, tácy, gastronádoby nebo příbory, můžete je společně

kombinovat podle vlastních potřeb a vytvářet vlastní originální kreace.

Informace

Katalogové číslo V-11548

Značka Verlo

Vytisknuto 15. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

